
2022 年 9 月 20 日 

会員の皆様へ 

 

9 月 20 日（火）の営業について 

 

 

 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

また、新型コロナウイルス感染症対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

会員の皆様へ、本日 9 月 20 日(火)の営業についてご連絡いたします。 

 

本日 2022 年 9 月 20 日(火)は、暴風警報の発令が解除されたため当クラブは通常通り営業

を行い、スクールバスも運行いたします。 

 

 今後も警報の発令や気象状況等・公共交通機関の運休等により、内容の変更を余儀なくさ

れることも考えられます。 

 その際には、随時 HP および会員専用マイページのお知らせにてご案内いたします。 

 会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。  

 

 

(2022/9/20 9:00 時点) 

 

 ショウエイスポーツクラブみなと 

 TEL:06-6571-3344 


